

«Графит» түсті ондулин плиткалары - қасбеттің түсін таңдаңыз

Мазмұны

- Төбенің түсіне сәйкес келетін қасбеттің түсін қалай таңдауға болады: кәсіпқойлардың қарапайым кеңестері
- RAL жүйесі — түс таңдауға арналған әмбебап құрал
- Қасбеттік материалды таңдау бойынша кеңестер
- Мансард төбесі
- Габельді шатыр
- Төбе төбесі
- Қорытынды



Төбенің түсі — үйдің сыртқы көрінісін жасаудың маңызды элементі және оған үйлесімді түрде сәйкес келетін қасбеттің түсін таңдау стильді ерекше атап өтуге және ғимаратқа толық көрініс беруге мүмкіндік береді. Ондулин тақтайшасы "Графит" түсі Өзінше тартымды болып қана қоймай, сонымен қатар дұрыс таңдалған қасбет түсімен үйлескенде үйді стильді және мәнерлі етеді.

Бұл мақалада біз мансард, төбесі бар және төбесі бар саяжай үйлерінің қасбеттерінің мысалдарын қарастырамыз. Біз сондай-ақ халықаралық RAL шкаласы бойынша қасбет түсінің нұсқаларын ұсынамыз. Үйіңіздің сыртқы келбеті сіздің мінезіңізге және талғамыңызға сәйкес келетініне көз жеткізу үшін біздің ұсыныстарымызды пайдаланыңыз.

Төбенің түсіне сәйкес келетін қасбеттің түсін қалай таңдауға болады: кәсіпқойлардың қарапайым кеңестері

Кәсіби дизайнер емес қарапайым адамға саяжай үйінің қасбетінің түсін таңдау қиын болуы мүмкін. Бірақ сіз әлі де қарапайым кеңестерімізді пайдаланып, төбесі графит түсті Ондулин тақтайшаларымен жабылған үйдің сәнді және тартымды бейнесін жасау арқылы бұл тапсырманы жеңілдете аласыз.

- **Контрастты қарастырыңыз.** Егер сіздің үйіңіздің төбесінде, біздің жағдайымыздағыдай, қараңғы графит көлеңкесі болса, онымен контраст жасайтын қасбет түсін таңдаңыз. Ақ, кілегей немесе ашық сұр сияқты қасбеттің ашық және бейтарап реңктері Графит түсті Ондулин тақтайшасымен жақсы көрінеді.
- **Бір стильді ұстаныңыз.** Егер шатыр заманауи стильде жасалған болса немесе күрделі құрылым болса, қасбеттің түсін таңдауға тырысыңыз, ол да осы стильді көрсетеді. Заманауи сыртқы көрініс үшін ақ немесе сұр түстер жақсы жұмыс істейді, ал дәстүрлі түстер классикалық дизайнға сәйкес келеді.
- **Айналаңыз туралы ұмытпаңыз.** Айналадағы ландшафтқа және көрші ғимараттардың сәулетіне назар аударыңыз. Мысалы, үйіңіз жасыл аймақтардың арасында болса, сәйкес түстерді таңдаңыз.
- **Сайтта сынау.** Үйіңізде бірнеше үлгіні сынамайынша, түпкілікті шешім қабылдамаңыз. Бұл таңдалған түстің әртүрлі жарық жағдайларында және Графит түсіндегі Ondulin плиткасымен бірге қалай көрінетінін көруге көмектеседі.

RAL жүйесі — түс таңдауға арналған әмбебап құрал



Дереккөз: hamburgerlackprofi.de

RAL жүйесі қасбет түсін таңдау процесін айтарлықтай жеңілдетеді. Ол әр түстің бірегей нөмірі болатындай етіп жасалған. Бұл сізге қажет реңкті алуды қамтамасыз етеді.

Сізге белгілі бір түс ұнады деп елестетіп көріңіз және үйіңіздің қасбеті дәл сол реңкте жасалғанын қалайсыз. Үлгілерден ұқсас бояуларды таңдаудың орнына RAL жүйесінде қажетті кодты табу жеткілікті. Бұл сан құрылыс дүкендерінде оңай табуға болатын нақты түс сәйкестігі. Оның үстіне, бұл дизайнерлермен және құрылысшылармен байланыс процесін жеңілдетеді: RAL жүйесінде қажетті кодты алған олар мүмкін сәйкессіздіктерді болдырмай, біздің қандай түс туралы айтып жатқанымызды бірден түсінеді.

RAL жүйесін пайдалану шатыр мен қасбет түстерінің тамаша үйлесіміне қол жеткізу қажет болғанда өте маңызды. Мысалы, «Графит» түсінде Ondulin плитканың қасбет түсін таңдауға болады.

Қасбеттік материалды таңдау бойынша кеңестер

Қасбеттік материалды таңдағанда, сіздің үйіңіздің архитектуралық стилін ғана емес, оның беріктігін, бетінің күтімін және бюджетін де ескеру маңызды. Ең танымал қасбет материалдарын қарастырайық.



Дереккөз: schoener-wohnen.de

Кірпіш қасбеті үйге берік және құрметті көрініс береді. Бұл классикалық, дәстүрлі және елдік стильдер үшін тамаша. Кірпіш ранчо стиліндегі үйлерде, сондай-ақ Виктория, неоклассикалық және ағылшын стильдерінде үйлесімді көрінеді. Оның беріктігі мен беріктігі оны уақыт сынағына төтеп беретін көрініс жасау үшін тамаша таңдау жасайды.



Дереккөз: colodu.club

Қасбеттік сылақ әр түрлі текстураларды жасауға мүмкіндік береді, бұл оны әртүрлі стильдер үшін әмбебап нұсқаға айналдырады. Тегіс сылақ скандинавтық стиль немесе жоғары технология сияқты заманауи және минималистік сәулет үрдістеріне жақсы сәйкес келеді. Бедерлі сылақты француз провинциясы немесе итальяндық Ренессанс сияқты дәстүрлі және тарихи стильдер үшін пайдалануға болады.



Дереккөз: pxhere.com

сайдинг әр түрлі стильдерге сәйкес келетін икемді және қолжетімді нұсқа. Винил сайдинг, оның қол жетімділігі мен әртүрлі текстураларына байланысты, әсіресе «ел» стиліне жақсы сәйкес келеді. Ағаштан немесе тастан жасалған имитациялық металдан жасалған сайдинг «шале» сияқты стильдерге жарайды. немесе "жартылай ағаштан жасалған".



Дереккөз: angara-plus.ru

Ағаш қаптама үйге жайлы және табиғи көрініс береді, альпі және дәстүрлі стильдер үшін өте қолайлы. Ағаш жиі «шале», «ел» стилінде, сондай-ақ скандинавиялық стильде қолданылады. Ағаш қасбеттер үнемі күтімді және ылғал мен жәндіктерден қорғауды қажет ететінін ескеру маңызды.



Дереккөз: alta-profil.ru

Тас қасбеттері ортағасырлық, отаршылдық және рустикалық сияқты дәстүрлі және тарихи стильдер үшін өте қолайлы массивті және ұзақ әсер етеді. Тас табиғи немесе жасанды болуы мүмкін және оның әдемілігі мен беріктігі оны саяжайдың сыртқы қабырғалары үшін тамаша таңдау жасайды.

Жоғарыда аталған барлық материалдар шатырдағы Ondulin плиткаларымен жақсы үйлеседі. Енді біз «Графит» шатыр түсімен тамаша үйлесетін қасбет түстерінің нақты мысалдарына көшеміз.

Мансард төбесі



RAL 1019

Қасбет сұр-бежевий — Бұл «Графит» түсті Onduline плиткаларымен жабылған мансард төбесі бар үйге арналған әмбебап нұсқа. Жұмсақ бежевий және сұр түсті «ноталарды» біріктіретін бұл көлеңке тыныш және жайлы атмосфераны жасайды. Сұр-бежевий қасбет үйдің құрметтілігі мен ақылды талғампаздығын атап өтуге көмектеседі, әсіресе егер ол жасыл желектер мен табиғи ландшафттармен қоршалған болса.

“Графит” түсіндегі Ondulin плиткасымен бірге нәтиже - көзді ұстамайтын, бірақ үйге талғампаздық қосатын жағымды контраст. Мұндай үй қазіргі заманғы қала маңындағы пейзажға да, классикалық ел сәулетіне де тамаша үйлеседі, бұл иесінің талғамы мен стилінің сезімін баса көрсетеді.



RAL 5003

Қасбеттің сапфир көк түсі — Бұл ел үйі үшін батыл және мәнерлі шешім. Бұл бай және терең реңк үйге берік және заманауи сипат береді, әсерлі көрініс жасайды. Сапфир көгілдір қасбеті графит түсті Ондулин плиткаларымен әдемі түрде ерекшеленеді. Қараңғы шатыр қасбеттің бай көлеңкесін толықтырады, оның тереңдігіне баса назар аударады. Бұл комбинация басқалардың назарын аударатын өз үйінің стильді және әдеттен тыс бейнесін жасағысы келетіндер үшін өте қолайлы.

Габельді шатыр



RAL 5014

Қасбеттің көгершін-көгілдір түсі — Бұл «Графит» түсіндегі ондулин плиткаларымен жабылған төбесі бар үйге жайлылық атмосферасын жасайтын ақылды және тыныш реңк. Бұл қасбет түсі бұлтты күнде аспанның салқын реңктерін еске түсіріп, ғимаратқа асыл және стильді көрініс береді. Ол заманауи және классикалық архитектуралық

стильдерге жақсы сәйкес келеді.

Көгершін-көгілдір қасбет «Графит» түсті Ondulin плиткаларымен үйлеседі қараңғы төбесі қабырғалардың байлығын баса көрсететін теңдестірілген композицияны жасайды, үйге мәнерлі, бірақ байқалмайтын контраст береді. Бұл шешім қала шетінде де, табиғатта да үйлесімді көрінеді.



RAL 5003

Сафир көк — Бұл Графит түсті Ondulin плиткаларымен жабылған төбесі бар үйге беріктік пен тереңдік беретін мәнерлі және бай реңк. Қасбеттің сафир көк түсі теңіздің тереңдігін еске түсіріп, тыныштық пен сенімділік сезімін тудырады. «Графит» түсіндегі шатырмен үйлесімде ол үйлесімді және контрастты ансамбль жасайды. Бұл талғампаздық пен ұстамдылықты сақтай отырып, үйін стильді, мәнерлі және ерекше етіп жасағысы келетіндер үшін тамаша таңдау.



RAL 6021

Қасбет бозғылт жасыл — Бұл Графит түсті Ондулин плиткаларымен жабылған төбесі бар үйдің көрінісіне табиғатпен үйлесімділік әкелетін табиғи реңк. Бұл жұмсақ көлеңке жапырақты және жасыл шалғындарды еске түсіріп, құрылымға тыныштық пен табиғи жылу береді. Бұл табиғи ландшафтқа тамаша сәйкес келетін ел немесе эко-стильдегі үйлер үшін өте қолайлы.

“Графит” түсіндегі Ondulin плиткасымен бірге Бозғылт жасыл қасбет нәзік контраст жасайды, бұл үйді көрнекі түрде жеңіл етеді. Қараңғы шатыр қасбеттің жағымды көлеңкесін теңестіруге көмектеседі. Мұндай үй дәстүрлі немесе

ауылдық дизайн стилін ұнататын адамдарға, сондай-ақ экологиялық таза стиль маңызды болып табылатын адамдарға жарайды. Қасбеттің бозғылт жасыл түсі сіздің табиғатпен үйлесім табуды қалайтыныңызды көрсетеді.



RAL 6009

Қасбеттің шырша-жасыл түсі өте ерекше көрінеді. Ол қылқан жапырақты ормандар мен әдемі табиғатты тудырады, үйдің айналасында тыныштық пен ұлылық атмосферасын жасайды. «Графит» түсті ондулин плиткалары габельді шатырда қабырғалардың қанық жасыл түсіне баса назар аударылады. Бұл шешім жасыл аумақтар көп жерлерде орналасқан саяжай үйлері үшін өте қолайлы.



RAL 4012

Инжу-қаражидек түсі — Бұл Ondulin плиткалары бар үйге «Графит» түсін беретін тазартылған және терең реңк. Габельді шатырдың талғампаздығы мен сипаты бар. Қасбеттің бұл түсі кешкі аспан мен піскен жидектерді еске түсіреді. «Графит» түсіндегі шатырмен үйлесімде жұмсақ және мәнерлі контрастқа қол жеткізіледі. Бұл дизайн дәстүрлі архитектуралық стильдерге жақсы сәйкес келеді, бұл үйді есте қаларлық және тартымды етеді.

Төбе төбесі



RAL 1019

Сұр-бежевий қасбет бейтарап сипатқа ие және Графит түсті Ондулин тақтайшасымен жақсы үйлеседі. төбеде. Қараңғы шатыр сұр-бежевий қасбеттің жұмсақтығы мен құрылымына баса назар аударады. Бұл шешім үйге қарапайым, бірақ жылы көрініс беретін заманауи және минималистік архитектуралық стильдер үшін өте қолайлы.



RAL 5003

Сафир көк түсі сенімділік, тереңдік, тыныштық және сенімділік сезімімен тартады. Бұл үйді көрнекті және стильді етеді. Onduline плитка "Графит" түсі төбеде үйдің архитектуралық стиліне қарамастан, сафир көк қасбетімен үйлесімді үйлеседі. Бұл ел үйінің көз тартарлық және есте қаларлық көрінісін жасағысы келетіндер үшін тамаша таңдау.

Қорытынды

Графит түсіндегі Ondulin плиткалары бар үйдің қасбетінің әртүрлі түс нұсқаларын қарастырдық. мансард, төбе және төбе шатырларында. Сіз халықаралық RAL жүйесіндегі түс кодтарының мысалдарын пайдалана аласыз немесе өзіңіздің бірегей шешіміңізді табу үшін олардан шабыттана аласыз.

Таңдау кезінде таңдалған қасбет түсі «Графит» төбесі түсімен қалай үйлесетінін ескеріңіз. және үйдің жалпы архитектуралық стилі. Қасбет пен шатырдың реңктерінің дұрыс үйлесімі сіздің талғамыңыз бен тұлғаңызды көрсететін теңдестірілген және тартымды көрініс жасайды. Сізге идеяларыңызды жүзеге асыруда сәттілік тілейміз және үйіңіз күн сайын қуаныш пен жайлылық әкелсін!